2

[image: image1.png]

                                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ
от 25.03.2014                        № 5
О  внесении    изменений   в   решение Совета

депутатов Печенковского   сельского   поселения

от   18.11.2013 №18  «О  внесении  изменений

в     Положение    о     земельном    налоге    на

территории     муниципального     образования

Печенковское сельское поселение, утвержденное

решением    Совета    депутатов     Печенковского
сельского   поселения  от 23.10.2006  №25 (в редакции                                                       решений Совета депутатов Печенковского сельского                                                        поселения от 19.11.2007 №33, от 30.10.2008 № 27,                                                                  от 11.11.2010 №13, от 07.04.2011 №6, от 22.06.2011 №13,                                                от 10.04.2012 №8, от 20.03.2013 №5)

          По   результатам    рассмотрения   протеста   прокуратуры  Велижского района
Смоленской     области   от     12.03.2014  №01-08,   на   решение   Совета   депутатов
Печенковского сельского поселения от   18.11.2013 №18 «О   внесении    изменений    в Положении   о   земельном   налоге   на   территории  муниципального    образования Печенковское    сельское    поселение,    утвержденное    решением   Совета   депутатов Печенковского сельского поселения от 23.10.2006  №25 (в редакции решений Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 19.11.2007 №33, от 30.10.2008 № 27, от 11.11.2010 №13, от 07.04.2011 №6, от 22.06.2011 №13, от 10.04.2012 №8, от 20.03.2013 №5)»,     Совет  депутатов Печенковского   сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Внести  в решение Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 18.11.2013 №18  «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Печенковское сельское поселении, утвержденное решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 23.10.2006 №25   следующие  изменения:

        1) ч.1 ст.12 изложить в следующей редакции:

«1. Уплата налога физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем производится на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом, о подлежащей уплате суммы налога, не ранее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Велижская новь».
 Глава муниципального образования

 Печенковское  сельское поселение                                                               Р.Н.Свисто